Estado de Actividades
Sistema DIF Jalisco
Del 01/04/2013 Al 30/04/2013
(en miles de pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION
IMPUESTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Fecha y hora de impresion: 01/08/2013
2013

4.1
3,478.8

59,586.6
151.0

-5.8
38.8
63,253.7

20,461.5
499.4
1,162.6
37,591.2

0.0
59,714.8

3,538.8

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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0.9
2,493.3

19,510.3
33.1

26.6
3.6
22,068.0

16,524.5
1,171.3
2,731.2

35,564.9

71.3
56,063.3

-33,995.3

171



