Estado de Actividades Sistema DIF Jalisco

Sistema DIF Jalisco		
Del 01/04/2013 Al 30/04/2013	Fecha y hora de impresión: 01/08/201	3 13:55
(en miles de pesos)	2013	2012
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE LA GESTION		
IMPUESTOS		
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	4.1	0.9
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO	3,478.8	2,493.3
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	59,586.6	19,510.3
AYUDAS SOCIALES	151.0	33.1
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
INGRESOS FINANCIEROS		
INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS	-5.8	26.6
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	38.8	3.6
TOTAL DE INGRESOS	63,253.7	22,068.0
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	20,461.5	16,524.5
MATERIALES Y SUMINISTROS	499.4	1,171.3
SERVICIOS GENERALES	1,162.6	2,731.2
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
AYUDAS SOCIALES	37,591.2	35,564.9
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS		
OTROS GASTOS	0.0	71.3
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	59,714.8	56,063.3
AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	3,538.8	-33,995.3

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Página: 1/1